[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

                                                           РЕШЕНИЕ

от  27 ноября 2017 года                                                                        №  164
поселок Первомайский

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  Первомайского
 сельского поселения от 07 июля 2014 года №286
 «Об утверждении Положения о дополнительном
материальном обеспечении лиц, замещавших

муниципальные должности и должности
муниципальной службы в администрации
Первомайского сельского поселения
Кущевского района»
            В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»,  законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования Кущевский район от 25 июня 2014 года №467 «Об утверждении Положения о дополнительном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Кущевский район» и уставом Первомайского сельского поселения Кущевского района, Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение о дополнительном материальном обеспечении лиц замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Первомайского сельского поселения Кущёвского района:
-дополнить статью 6 «Назначение дополнительного материального обеспечения, перерасчет его размера» вторым абзацем:
«Информация о назначении (осуществлении)  дополнительного материального обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района, предоставляемых в соответствии с настоящим Законом, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии  с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района (Туз).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                              В.Ф.Шевченко

Глава Первомайского сельского поселения

Кущевского района

                             М.Н.Поступаев